

**P03 - CALCOLO IMPORTI E
PROSPETTO ECONOMICO ONERI**

APPALTO SERVIZI PULIZIA, DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE E ALLONTANAMENTO RETTILI

DETERMINAZIONE UNITA' DI PERSONALE

calcolo su mesi 36

	h/g	h/m	unità	h/g	h/m	h/a	h/3a
serv. 1	6		2	12		4380	13140
serv. 2		2	1	<u>0</u>	<u>2</u>	<u>24</u>	<u>72</u>
				Totale	2	4404	13212
						Totale ore	13212

calcolo unità occorrenti

4404 : 1581 ore annue mediamente lavorate =

n° arrotondamento
2,79 **3**

monte orario annuo	4.404
monte orario 3 anni	13.212

Ministero del Lavoro - Operai - Luglio 2013 (D.M. 13/2/14)

					costo medio
operai	n. unità livello 2	1			€ 15,63
	n. unità livello 2	1			€ 15,63
	n. unità livello 2	1			€ 15,63
	totale unità	3			
1581	h/a mediamente lavorate (ex d.m.)	liv. 2	€ 24.711,03	3 unità	€ 74.133,09
14229	h x3u x3a			Totale 3A	€ 222.399,27



